
Ota

Chaozz

Ota je machr, správnej chlápek,
na discu kraluje každej pátek,
stejně tak dneska, když skončila práce,
musí se připravit, nesmí čas ztrácet,
a hurá domu, hodit se do gala,
voňavka, pomáda, starosti za záda,
taneční parket čeká,
jó Ota žádnej pátek nevynechá,
spěchá zas jednou zapařit,
jen nemá dost prachů, který by moh prokalit,
a to ho štve, a koho ne ?!,
jó to chce ňákej nápad,
a ten Ota má,
když denně v práci rádio poslouchá,
slyší ty hity a je mu jasný,
že aby to vyhrál, musí mít i von svůj vlastní !

Ota má hit, teď už ho nemůže nic zastavit,

každej už ví, že
Ota má hit, a hodlá ho tu na nás vybalit,
jó von je zvíře !

Ota už ví, Ota má plán,
Ota už se vidí stoupat ke hvězdám,
Ota nezpívá, ale dobře vypadá,
tahleta bitva je teda předem vyhraná,
tak vyrazil do města za těžkym úkolem,
přesvědčit o tom všem pána za stolem,
a netrvalo dlouho a bylo,
pro Otu začal teď novej život,
hlavu mu vodbarvili, úchylně ho vohodili,
se čtyřma roštěnkama před kameru postavili,
předělali starej známej šlágr,

aby všichni poznali, jakej je Ota kádr,
zájem médií sílí,
Ota je hvězda a davy šílí,
zkuste si dneska rádio naladit,
určitě budou hrát Otův novej hit !

Ota má hit, teď už ho nemůže nic zastavit,
každej už ví, že
Ota má hit, a hodlá ho tu na nás vybalit,
jó von je zvíře !

Ota je machr, správnej chlápek,
na discu hrajou ho každej pátek,
a jeho netrápí už žádná práce,
von je teď totiž hitparád vládce,
každej den vyráží pořádně zapařit,
má už dost prachů, který může prokalit,
všude kam příde to žije,
fajnový holky, noc co noc příběh,
a Ota musí stihnout co, pude,
dneska je král, kdo ví, co zejtra bude,
ale co, von chce teď žít,
trochu to tu roztočit, dokud hit je hit !



(GO OTA !)
Ota má hit, teď už ho nemůže nic zastavit,
každej už ví, že
Ota má hit, a hodlá ho tu na nás vybalit,
jó von je zvíře !

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

